

UNIDAD EJECUTORA : 005 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MICAELA BASTIDAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300322

CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb Código del Tipo Item	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025			2026			2027			2028		
				Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.															
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL															
Meta: 0015 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS															
Actividad Operativa: C0014 - 500003. GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FIN															
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA															
71030001003:	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 32 yd	UNIDAD	36.00	36.00	0.00	0.00	21,297.80	0.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
								21,297.80		850.00		0.00	0.00		
								21,297.80		850.00		0.00	0.00		
								21,297.80		850.00		0.00	0.00		
								8,754.90		850.00		0.00	0.00		
71030001012:	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 46 mm X 72 yd APROX.	UNIDAD	2.00	9.60	0.00	0.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71030001012:	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE INVISIBLE SUPERFICIE ESCRIBIBLE 3/4 in X 36 yd APROX.	UNIDAD	2.00	5.00	0.00	0.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71030005048:	B	ETIQUETA AUTOADHESIVA DE PAPEL DE 2.50 cm X 2.50 cm ¹	UNIDAD	23.00	82.80	0.00	0.00	82.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71030006008:	B	GOMA LIQUIDA X 50 mL	UNIDAD	27.00	70.20	0.00	0.00	70.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71030006011:	B	GOMA EN BARRA X 80 g	UNIDAD	6.00	23.40	0.00	0.00	23.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71030012013:	B	NOTA AUTOADHESIVA 5.0 cm X 3.7 cm X 30 HOJAS	UNIDAD	24.00	72.00	0.00	0.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71030012014:	B	NOTA AUTOADHESIVA 4.76 cm X 7.3 cm 100 HOJAS	UNIDAD	7.00	58.80	0.00	0.00	58.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71030012014:	B	NOTA AUTOADHESIVA 7.3 cm X 7.3 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.00	50.40	0.00	0.00	50.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71030016005:	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/8 in X 20 yd	UNIDAD	24.00	62.40	0.00	0.00	62.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71060001001:	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	130.00	949.00	0.00	0.00	949.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71060001007:	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	12.00	105.60	0.00	0.00	105.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71060001008:	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	36.00	316.80	0.00	0.00	316.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71060004002:	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	23.00	276.00	0.00	0.00	276.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71060004002:	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	7.00	105.00	0.00	0.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71060004002:	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 DE COLORES	EMP X 25	4.00	64.00	0.00	0.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71060008001:	B	COLECTOR REVISTERO DE PLASTICO LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	3.00	27.00	0.00	0.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
7106001002:	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	16.00	272.00	0.00	0.00	272.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
7106001002:	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.00	105.00	0.00	0.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71060012006:	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	CIENTO	7.00	175.00	0.00	0.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
7106001301:	B	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 50 cm X 60 cm X 70 cm APROX	UNIDAD	4.00	92.00	0.00	0.00	92.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
7106001301:	B	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON PRENSADO 27 cm X 35 cm X 37 cm APROX	UNIDAD	4.00	60.00	0.00	0.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
7106001302:	B	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 23 cm X 30 cm X 40 cm	UNIDAD	1.00	19.00	0.00	0.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
7106001304:	B	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON PRENSADO 27 cm X 32 cm X 38 cm	UNIDAD	1.00	10.00	0.00	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71110001000:	B	BORRADOR DE PAPA	UNIDAD	15.00	52.50	0.00	0.00	52.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

UNIDAD EJECUTORA : 006 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MICAELA BASTIDAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300322

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : 006 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MICAELA BASTIDAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300322

CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/RB Codigo del Tipo Item	Clasificador de Gastos Descripción del Item	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	2025			2026			2027			2028		
				Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.															
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL															
Meta: 0015 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS															
Actividad Operativa: C0014 - 500003. GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FIN/															
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA														
71600016002; B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.400000	15.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016002; B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.400000	13.00	31.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720030300; B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMANO CARTA X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	20.000000	4.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200303001; B	CUADERNO CUADRICULADO TAMANO A5 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	10.600000	16.00	169.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7172005021; B	PAPEL BOND 75 g DE 72 cm X 102 cm MILLAR		36.000000	42.00	1,512.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7172005022; B	PAPEL BOND 75 g TAMANO A4 EMP X 500		17.000000	74.00	1,258.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730011033; B	CARTULINA SIMPLE 145 g DE 50 cm X 65 cm UNIDAD COLOR BLANCA	UNIDAD	1.200000	88.00	105.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730011036; B	CARTULINA SIMPLE 145 g TAMANO A4 CIENTO		1.000000	30.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000; B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100 UNIDAD		1.500000	37.00	55.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005002; B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 1 X 12 UNIDAD		3.000000	44.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008000; B	GRAPA 10/10 X 1000 UNIDAD		7.000000	27.00	189.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005204; B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. PFI 706M MAGENTA	UNIDAD	45.000000	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005205; B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. PFI 706C CIAN	UNIDAD	45.000000	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005232; B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. PFI 707BK NEGRO	UNIDAD	45.000000	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.9.1.2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA															
71030006011; B	GOMA EN BARRA X 80 g UNIDAD		3.900000	11.00	42.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.9.1.1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACI															
06200001003; s	SERVICIO DE LIMPIEZA DE AMBIENTE	SERVICIO		1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07050004004; s	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO		1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038188; s	SERVICIO DE ELABORACION DE DIRECTIVAS INTERNAS	SERVICIO		1.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038757; s	SERVICIO ADMINISTRATIVO CONTABLE	SERVICIO		1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038948; s	SERVICIO DE DESARROLLO DE DIAGNOSTICO Y PLAN DE IMPLEMENTACION DEL CONTROL INTERNO	SERVICIO		1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038994; s	SERVICIO DE DESARROLLO DE GUJA PARA ELABORACION DE REGLAMENTO INTERNO	SERVICIO		1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043120; s	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043206; s	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN DESARROLLO ECONOMICO LOCAL	SERVICIO		1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 006 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MICAELA BASTIDAS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300322

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Tipo Item	Código del Tipo Item	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025			2026			2027			2028						
					Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						45,297.80		0.00		21,297.80		0.00		850.00		0.00		0.00		0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						45,297.80		0.00		21,297.80		0.00		850.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 0015 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						45,297.80		0.00		21,297.80		0.00		850.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0014 - 500003. GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						45,297.80		0.00		21,297.80		0.00		850.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2.9.1.1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						36,500.00		0.00		12,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100433461 S. SERVICIO DE ASISTENCIA EN VERIFICACION Y CONTROL PREVIO DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS					1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100433833 S. SERVICIO DE ANALISIS DE LA IMPLEMENTACION DE ACCIONES DE CONTROL INTERNO					1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043398 S. SERVICIO DE COORDINACION PARA DESARROLLO DE PROGRAMAS SOCIALES					1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043561 S. SERVICIO DE ELABORACION Y REVISION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS					1.00	2,500.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043635 S. SERVICIO DE ELABORACION DE LA PROGRAMACION MULTIANUAL DE BIENES, SERVICIOS Y OBRAS Y LA ELABORACION DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES					1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043695 S. SERVICIO ADMINISTRATIVO EN LOGISTICA					1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043707 S. SERVICIO ADMINISTRATIVO EN INFRAESTRUCTURA					1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
12030003001 S. SERVICIO DE MONITOREO DE AREAS TECNICAS MUNICIPALES Y ORGANIZACIONES COMUNALES					1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010001071 S. SERVICIO DE ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS					1.00	3,500.00	0.00	0.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/						45,297.80		0.00		21,297.80		0.00		850.00		0.00		0.00		0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
MICAELA BASTIDAS

Chano Salas Delgado
DNI 43619456
Jefe de Logística y Abastecimiento

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
MICAELA BASTIDAS

Felipe Elguera Garroja
ALCALDESA

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad